sanancia sanitatem pfectam ostendens
et calumiam contra christum ostendens
decia **S**anacia autem sunt tria scilicet
misericordia Christi: consensus egredi:
et virtus: quod impatitur infirmi:
mitati: misericordia notatur in duobus.
In visu miseri et in cognitio
ne loge infirmitatis infirmi. De
proximo dicit hunc ergo infirmum cum
vidisset oculo misericordie. **S**a
pie. in. In tempore erit respectus eo
rum. **N**ic oculo misericordie sama
ritanus vulnus appropians alli
gauit vulnera eius. **L**uc. x. **E**xo. iij.
Vides vidi afflictiones populi mei
qui est in egypto et genitu eius au
diui et descendit liberare eum. **E**t cum
cognouisset quod iam multum tempore
haberet in infirmitate sua) et hoc
ante cognovit virtute deitatis. sed
nunc ad modum cognoscetis se habet
quando misericordia impedit
quod tuus proximus se faciat. **L**uc. x. **P**ro
ximus est qui fecit misericordiam in
illis. **T**hobie. v. Forti animo esto
in proximo est ut a deo curearis (dic
ei) elicias consensus et in hoc signat
quod dissidentes non curantur ab infirmitate
spirituali. quod potest obice spiritu
tuis ante (Vis sanus fieri). quod de
in voluntate tua est quia tu tibi per
peccatum causa infirmitatis fuisti
sicut infra patebit ubi dicit ecce
sanctus factus es iam noli peccare ne de
terris aliquid tibi contingat et ideo
voluntate ad me a peccato conver
te. sicut ad autorem salutis tue et

curaberis. **O**zee. xiiij. **S**anabo conti
nentes eorum diligenter eos spontane
ne quam auersus est furor noster ab
eis (Rendet ei languidus?) **H**ic po
nit languidi consensus et dicitur
duo quorum proximum in opere allegatio
Sed etiam autem ostensio impotencie
inseipso. Dicit ergo dominus Ecce con
fessio maiestatis et potest. **O**est.
xiiij. **D**omini vniuersorum tu es (non ha
beo hominem) in opere est allegatio
quod nullum habet adiuuatum. **J**ob.
vi. Ecce non est auxiliu michi in
me necessarium quod me recesserat a
me propter. Amici mei et proximi mei
aduerterunt me appropinquauerunt et
steterunt. quod bene habeo voluntate
sed in opere tanta est quod non habeo
adiuuatum. **E**ccl. li. **R**espiciens etiam
ad adiutorium hominum et non erat
(ut cum conturbata fuerit aqua) quoniam
reliqua sacrificiorum immiscetur in
aqua ut ab eis vnde cura comes ac
cipiat (mittat me) proximum (in pri
scina) et sic deest adiutorium hominum
et hoc signat quod peccator omni desti
tuuit auxilio humano. unde in psal
mo dicitur **S**pesus ad eum et non redi
ens quod per se vadit in peccatum sed
non per se redit ex ipso (dum venio ei
ego) significat infirmitatem in ipso vi
res non habentes et hec dum ego venio
per conatum aliquem infirmitatis mee
(alius) fortior et me poterior (ante
me descendit) in aqua et sic labore
exhibeo sine fructu laboris. **J**ob.
xvi. Nuncque oppressit me dolor

me? et in nichil redacti sunt oes
art? mei. quod omnia naturalia mea
sunt oppressa. **Via.** xxxviiij. quod leo
sic traxit omnia ossa mea. **Dan.** x.
solute sunt opages mee et nichili
me remansit virium et hoc quod de facit
potius in hunc quod tollit coquos scorum
per quam debet hunc adiutorium ab
alio et vulnerat naturam per quam de
bet hunc auxiliu in seipso (dicit ei
Ihsus) quod reluit consensum ad gratiam
sanantem (surge) ecce verbum virtu
osum ad sanandum. **pss.** misit ver
bum suum et sanavit eos et eripuit
eos de intericis eorum. **Dicit** autem
tria quorum unum est factum sanitatis
secundum autem restitutum virtutis
tertium causatum solidacionis
Dicit ergo: surge: hoc est sursum
te age iam sanitatem restituta et potius
deponente depulso. quod potius ut
causa infirmitatis anime et corporis ab
eretione decessit. **Baruch.** iiiij. sur
ge et sta in excelso. hoc est sursum
te age petendo celestia in corde et ex
tendendo te ad superiora in corpore.
Col. iiij. Si consurrexisti cum christo
quod sursum sunt querentes et ideo taliter
curati a christo in leticia cordis gra
cias agentes dicunt. Ipsi obligati
sunt et ceciderunt nos autem surrexi
et erecti sumus in mente a potius et ere
cti sumus quiam et oculos et manus
in celum ad deum extedimus (tolle g
batum tuum) ecce verbum restauratum
virtutis. lectum ei quod an sustentabat et
portabat infirmum nunc portat et su

stinet virtute hunc vigorosus quod non
possit hoc faxare nisi restituta fibi
virtute. **pss.** Dabit uocis suae rex
virtutis. hoc enim omnino sequitur quod
christus de virtus et de sapientia quod scit
et potius verbo suo det sanitatem et non
plena virtute. **Heb.** i. portas omnia
verbo virtutis sue sic autem per gratiam
potius purgavit potius infirmate. ita
potius itus deleuit vicia et addi
dit virtutis vigorem. **Job.** iiiij. In
firmus dicit quod fortis ego sum (et a
bulam) ecce verbum solidacionis quod
agglutinata sunt membra paralitici potius
dissoluta quod dum dissoluta est in a
bulam non poterat et sic aia per inci
staciam consupit dissoluta retrogress
in virtutis incedere per in non poter
at. **Tren.** p. Potius peccauit ibi quod
aperte instabilis facta est. **Adiu.**
iiiij. Protinus solidati sunt bases
eius et platea et exiles stetit et am
bulabat et intravit cum illis abu
lans et laudans deum. hec autem abu
laco prefectus signat meriti et virtutis.
pss. Huius immaculatus in via quod
ambulat in lege domini. sic ego sa
du est miraculus et in aia et ex
terius in corpe. Est autem consideratio
simus. quod mire pacie et humilita
tis et longanimitatis et spem fuit iste
eger pacie quod frustratus labore se
pissime descedens in aquam ad urbem in
pacie et blasphemie non pruritus.
Iacob. p. Pacientia operis prefectum
babat ut sitis perfecti et integri in
nullo deficietes. **Lu.** xxij. In pacientia